
Constituição da equipe da Comissão Institucional de Avaliação da Pós-Graduação 
(CIAPG), Gestão 2023-2025 

Nome Unidade E-mail 
Suzana Mali de Oliveira PROPPG  proppgdpg@uel.br 
Leandro Simoes Azeredo Gonçalves  CCA leandrosag@uel.br  
Flavia Alessandra Guarnier  CCB faguarnier@uel.br  
Lucy Megumi Yamauchi Lioni  CCB lionilmy@uel.br 
Fabiele Cristiane Dias Broietti  CCE fabieledias@uel.br  
Josiane Marques Felcar  CCS josianefelcar@uel.br  
Andre Azevedo Fonseca  CECA andre.azevedo@uel.br  
Rafael Deminice  CEFE rdeminice@uel.br  
Carina Diane Nakatani Macedo CESA nakatanicarina@uel.br  
Claudio Luiz Denipoti  CLCH denipoti@uel.br  
Samantha Goncalves Mancini Ramos  CLCH saramos@uel.br  
Berenice Martins Toralles  CTU toralles@uel.br  

 


